//

[HI
BOTUCATU

Botucatu, 13 de iulho de 2022 DBO N.º 033/2021

Exmo. Sr.
VereadorRodrigo Rodrigues (Palhinha).
DD Presidente da Câmara Municipal de
Botucatu — SP

Assunto: Moção nº 79/2021

Senhor Presidente,

Registramos o recebimento do Ofício n. 307/20221/GP, referente à Moção nº
079/2022, aprovada em Sessão Ordinária desta Casa de Leis, no dia 30 de maio de
2022, de autoria dos Vereadores Silvio dos Santos, Marcelo Sleiman, Lelo Pagani e
de V.Exa., e assinado também pelos Edis Abelardo, Alessandra Lucchesi, Cláudia
Gabriel, Érika Tiago e Laudo Gomes, com votos de congratulações aos
Representantes do CIESP - Centro das indústrias do Estado de são Paulo, do SESI
e do SENAI, extensivo a todas as indústrias, industriais e industriários de nossa
cidade, pelo Dia da Indústria, comemorado em 25 de maio.

Em nome da indústria agradecemos os cumprimentos e reconhecimento. Reiteramos,
ainda, que estamos trabalhando diuturnamente para o engrandecimento deste
segmento, como também para a melhoria de qualidade de vida dos Botucatuenses e
de toda a nossa região, estando sempre à disposição da Câmara Municipal de
Botucatu para parcerias.

j

( teve tament    ShUU
ar